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Tuotenimi:

Paaraaka-aineet:

Séilytyslampétila:

Myyntiaika:

Ainesosat:

Allergeenit:

Muuta:

Ravintoarvot:
energia

rasva

josta tyydyttynytta
hiilihydraatit

josta sokereita
josta laktoosia
proteiini

suola

Tuotekortti

(12.12.2018)

Tuotenumerot:
Vehmaan Maut: 2031
Heinon Tukku:

Kespro:
Meira Nova:
Metro:
T-Koodi:

6405234020314

Tuotteen tiedot

MANSIKKA-CHILISUKLAAMOUSSE 300g
mansikkapyre, chili, suklaa, maitosuklaa,
-18°C, (pakaste, ei saa jaadyttaa uudelleen sulatuksen jalkeen)

12 kk (Tarkista tiedot aina pakkauksesta)

Raaka-aineet ja allergeenit

KERMA, mansikkapyre(26.8%), suklaa(kaakaomassa, sokeri,
kaakaovoi, vanilja-aromi, emulgointiaine(SOIJAlesitiini))(24.2%),
maitosuklaa(sokeri, maitojauhe, kaakaovoi, kaakaomassa,
emulgointiaine(SOIJAlesitiini))(15.8%), MAITO, liivatejauhe,
chili(0.7%), suola(0.07%)

MAITO, SOIJA, LAKTOOSI

Ravintoarvot / 100g

1306 kJ / 311 kcal
245¢g

13.2¢

18.3 ¢

17949

149

4449

0.07 9
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